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CZ	 Kostra s převahou rovných 
tvarů vytváří společně 
s přesným a jemným 
čalouněním elegantní dojem.

EN	 A frame with a predominance 
of straight shapes is combined 
with precise and fine-quality 
upholstery to provide an elegant 
impression.

DE	 Das Skelett mit überwiegend 
geradlinigen Formen erweckt 
gemeinsam mit der präzisen 
und feinen Polsterung einen 
eleganten Eindruck.

PL	 Rama o dominujących 
prostych liniach w połączeniu 
z precyzyjnym, wysokiej jakości 
tapicerowanie zapewniają 
pełnię elegencji.

FR	 Le squelette constitué 
principalement de formes 
droites crée, avec la housse 
fine et précise, un effet élégant.
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Paris 313 501 317 501 323 501 327 501

celková výška, šířka, hloubka
total height, width, depth
Gesamthöhe, Gesamtbreite, Gesamttiefe
hauteur, largeur, profondeur totale
całkowita wysokość, szerokość, głębokość

97 cm 
47 cm 

60.5 cm

97 cm 
47 cm 

60.5 cm

97 cm 
56.5 cm 

61 cm

97 cm 
56.5 cm 

61 cm

výška loketníku
armrest height
Armlehnenhöhe
hauteur de l’accoudoir
wysokość podłokietnika — — 64.5 cm 64.5 cm

výška, šířka, hloubka sedadla
height, width, depth of seat
Sitzhöhe, Sitzbreite, Sitztiefe
hauteur, largeur, profondeur du siège
wysokość, szerokość, głębokość siedzenia

46 cm 
47 cm 
45 cm

46 cm 
47 cm 
46 cm

46 cm 
54 cm 
45 cm

46 cm 
54 cm 
46 cm

hmotnost
weight
Gewicht
poids
waga 6.5 kg 5.5 kg 8.1 kg 7.1 kg

stohovatelnost
stackability
Stapelbar
empilable
sztaplowalność — — — —

okopová lišta
footrest plate
Schutzleiste
tôle de protection
listwa podnóżka — — — —

spojování do řad
connection into rows
Reihenverbindung
raccordement en rangées
łączenie w rzędy — — — —

327 501

 

323 501

 

317 501

 

313 501

 

Produkt je dostupný 
v provedení

Product is available in 
the following version

Produkt ist in den angegebenen 
Variationen erhältlich

Le produit est disponible 
en version

Produkt jest dostępny 
w wersji

buk beech Buche hêtre buk

čalounění upholstery gepolstert tapissage tapicerka 
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317 502

 

313 502

 

Paris 313 502 313 502 317 502 317 502

vysoká / high / hoch  
haute / wysokie

nízká / low / niedrig  
basse / niski

vysoká / high / hoch  
haute / wysokie

nízká / low / niedrig  
basse / niski

celková výška, šířka, hloubka
total height, width, depth
Gesamthöhe, Gesamtbreite, Gesamttiefe
hauteur, largeur, profondeur totale
całkowita wysokość, szerokość, głębokość

102 cm 
44.5 cm 

53 cm

90 cm 
44.5 cm 

53 cm

102 cm 
44.5 cm 

53 cm

90 cm 
44.5 cm 

53 cm

výška loketníku
armrest height
Armlehnenhöhe
hauteur de l’accoudoir
wysokość podłokietnika — — — —

výška, šířka, hloubka sedadla
height, width, depth of seat
Sitzhöhe, Sitzbreite, Sitztiefe
hauteur, largeur, profondeur du siège
wysokość, szerokość, głębokość siedzenia

77 cm 
44 cm 

41.5 cm

65 cm 
44 cm 

41.5 cm

77 cm 
44 cm 
43 cm

65 cm 
44 cm 
43 cm

hmotnost
weight
Gewicht
poids
waga 6.6 kg 6.2 kg 6.3 kg 5.9 kg

stohovatelnost
stackability
Stapelbar
empilable
sztaplowalność — — — —

okopová lišta
footrest plate
Schutzleiste
tôle de protection
listwa podnóżka — — — —

spojování do řad
connection into rows
Reihenverbindung
raccordement en rangées
łączenie w rzędy — — — —

Produkt je dostupný 
v provedení

Product is available in 
the following version

Produkt ist in den angegebenen 
Variationen erhältlich

Le produit est disponible 
en version

Produkt jest dostępny 
w wersji

buk beech Buche hêtre buk

čalounění upholstery gepolstert tapissage tapicerka 


